
2022

Année financière : 2022

Trésorerie : Au : 31-déc 2022

Présidence :

6 847,18 $ 

50,85 $ 

5,00 $ 

6 903,03 $ 

0,00 $ 

0,00 $ 

6 033,71 $ 

869,32 $ 

6 903,03 $ 

6 903,03 $ 

Jean-Louis Fiset

ARC

ARC

Bilan annuel

Bilan annuel

Chèque en circulation

Jacques Savard

ACTIF

Caisse populaire St-Ubalde

Petite caisse

Part de la caisse populaire

Total de l'actif

PASSIF

Total du passif

CAPITAUX

Bénéfice non-répartis

Bénéfice net (Perte nette)

Total du passif et de l'avoir

Note : Bénéfice non-répartis = le total du passif et de l'avoir de l'année précédente


